― 1 ―

2022年５月24日

株 主 各 位
大阪市中央区難波５丁目１番５号

株式会社
取締役社長　村　田　善　郎

定時株主総会決議のお知らせ
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第156回定時株主総会におきまして、次のとおり報告並びに決議
されましたのでご通知申し上げます。	 敬　具

記
　　報告事項 1.第156期（2021年３月１日から2022年２月28日まで）事業報告、連結

計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の
件

2.第156期（2021年３月１日から2022年２月28日まで）計算書類報告の
件

本件は、その内容について報告いたしました。

　　決議事項
第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決されました。
期末配当金は、１株につき12円であります。

第２号議案 定款一部変更の件
本件は、原案どおり承認可決されました。

第３号議案 取締役12名選任の件
本件は、原案どおり鈴木弘治氏、村田善郎氏、亀岡恒方氏、岡部恒明氏、
清瀨雅幸氏、髙山俊三氏、宇都宮優子氏、倉本真祐氏、後藤　晃氏、横
尾敬介氏、有馬充美氏、海老澤美幸氏の12名が選任され、それぞれ就任
いたしました。

010_0383301202205.indd   1010_0383301202205.indd   1 2022/04/11   19:00:302022/04/11   19:00:30

― 2 ―

第４号議案 補欠監査役１名選任の件
本件は、原案どおり菅原邦彦氏が選任されました。

以　上

期末配当金お支払いについてのご案内
第156期期末配当金（１株につき12円）につきましては、同封の「配当金領収証」及び

「期末配当金計算書」の通りお支払いさせていただきます。
なお、振込先をご指定の方には「配当金振込先ご確認のご案内」をご送付申しあげます。
（注）当社は、2021年11月22日に１株につき金12円の中間配当を実施いたしました。

以　上

010_0383301202205.indd   2010_0383301202205.indd   2 2022/04/11   19:00:302022/04/11   19:00:30